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Doppelzimmer mit Dusche/WC 120.00

Grosses Dachzimmer (Doppel) mit Bad/WC 130.00

Studio (Doppelzimmer, Küchenzeile, Veranda) mit Dusche/WC 134.00

Doppelzimmer mit Dusche/WC klein 115.00

Maisonette-Appartement, 2 Doppelzimmer mit Aufenthaltsraum, mit Dusche/WC, 
Preis bei Belegung mit 4 Erwachsenen

115.00

Einzelzimmer mit Dusche/WC                                                                                   Aufpreis von CHF 
15.- bis 30.- bei Einzelbelegung im Doppelzimmer Du/WC

130.00

Doppelzimmer mit Waschbecken, Dusche/WC auf der Etage 105.00

Einzelzimmer mit Waschbecken, Dusche/WC auf der Etage 115.00

Grosses Viererzimmer mit zwei Waschbecken, Dusche/WC auf der Etage Preis bei 
Belegung mit 4 Erwachsenen

101.00

3 Lagerzimmer für insgesamt 16 Personen (2 Vierer- und 1 Achterzimmer) Grosser 
Aufenthaltsraum (Theorieraum) mit Beamer und Fernseher, grosser Waschraum mit 3 
Dusch- und 2 WC-Kabinen, schöne Fernsicht. Übernachtung im mitgebrachten 
Schlafsack, Decken und Kissen vorhanden, Handtücher und evtl. Kissenbezug 
mitbringen. Die 3 Lagerzimmer sind auch einzeln buchbar:

79.00

Viererzimmer im Lagertarif Übernachtung im mitgebrachten Schlafsack, Decken und 
Kissen vorhanden, Handtücher und evtl. Kissenbezug mitbringen, Duschen und WCs 
auf der Etage

84.00

Achterzimmer im Lagertarif Übernachtung im mitgebrachten Schlafsack, Decken und 
Kissen vorhanden, Handtücher und evtl. Kissenbezug mitbringen; grosser 
Aufenthaltsraum mit Fernseher, Duschen und WCs auf der Etage

82.00

Kinder bis 11.9 Jahre (Kleinkinder im Babybett gratis) 63.00
Kinder 12-15.9 Jahre 73.00
Aufpreis bei Einzelübernachtung pro Person im Zimmer mit Dusche/WC 15.00
Aufpreis bei Einzelübernachtung pro Person im Zimmer mit Waschbecken 10.00
Aufpreis bei Einzelübernachtung pro Person im Lagerzimmer 5.00
Aufpreis bei Einzelübernachtung Kinder bis 15.9 Jahre 5.00

St. Antönien, März 2023

Alle Preise inklusiv MWST. Hunde ebenfalls willkommen. CHF 10.- pro Nacht.

Hoteltarif 
Winter 

2023/2024

Die Gästetaxe (ab 12 Jahre)kommt noch hinzu: CHF 4.- pro Nacht. Aus der Gästetaxe wird auch die Gästekarte 
finanziert, die jeder Gast gratis erhält: Gratisfahrt mit Postauto (nach Rüti und bis nach Küblis), halber Preis bei 
den Skiliften, diverse weitere Rabatte. 
* Der Tourentee ist im Preis inbegriffen und wird neben dem Frühstücksbuffet bereitgestellt.

Preis pro Person und Nacht inklusiv Abendessen (4-Gang-Menu), Frühstück, Tourentee* und Lunch** 
(Vollpension) exkl. Gästetaxe in CHF

** Der Lunch ist ebenfalls im Preis inbegriffen: Der Gast macht sich nach dem Frühstück ab dem Extrabuffet seine 
Sandwiches selbst, à discretion (Käse, Fleischkäse, Salami etc. stehen zur Auswahl). Wir haben auch zwei grosse 
Eierkocher (Schweizer Freilandeier, gibt es auch zum Frühstück). Ebenfalls Früchtekorb, Riegel, Bisquits, 
Schokolade zur freien Bedienung.


